PROJEKT
MARREVESHJE E BASHKIMIT Ti SHOQERIVE NEPERMJET PERTHITHJES

SHOQKRIA “SAFE SECURITY ALBAN IA”SH.P.K.

Forma Juridike: Shogéri me pérgjegjési t& kufizuar
Selia: TIRANE Rruga Bajram Curri, Zona Kadastrale Nr. 8160. Pasuria

me Numer 2/276-D10, Vol. 39, Fage 107, Godina ETC.
Kapitali Themeltar: 190,593,000.00 LEKE

Pjese e kapitalit: 100%

ORTAKET: CONCORD INVESTMENT zoteron 100% te kapitalit.
NIPT J72207013A

Administrator: Z. Ervin Vaso

SHOQERIA PERTHITHESE

DHE

SHOQERIA “GLOB 06”SH.P.K.

Forma Juridike: Shoqéri me pérgjegjési té kufizuar

Selia: TIRANE Njesia Nr. 2, Bulevardi Bajram Curri, Qendra Tregtare
ETC.

Kapitali Themeltar: 1,000,000.00 LEKE

Pjese e kapitalit: 100%

Ortaku: Shogeria “SAFE SECURITY ALBANIA™ shpk

NIPT K61719012T

Administrator: Znj. Enkela Gjokollari

SHOQERIA E PERTHITHUR
Bien dakort pér sa vijon:

1. OBJEKTII MARREVESHJES

Objekt i késaj Marréveshje éshté bashkimi népérmjet pérthithjes i shoqérisé se Perthithur “GLOB
06” sh.p.k nga shogeria Perthithese “SAFE SECURITY ALBANIA” shpk.

N&é kéte operacion bashkimi shogéria “SAFE SECURITY ALBANIA™ shpk do té jeté shoqéria
pérthithése ndérsa shogeria “GLOB 06” sh.p.k do t& jeté shoqgéria e pérthithur.

Objekti i veprimtarisé pér shoqéring Perthithese “SAFE SECURITY ALBANIA” shpk
éshté: Shoqeria ka si objekt te saj administrimin dhe kryerjen e sherbimeve per siperfaget



¢ perbashketa/ne bashkepronesi per qendra biznesi, gedra tregtare, komplekse industriale
dhe rezidenca banimi. Keshillim per realizimin dhe zhvillimin e marketingut te gendrave
tregtare dhe rezidencave te banimit. Menaxhimi i gendrave tregtare, industriale, te
biznesit dhe komplekseve te banimit, me te drejten e qgiradhenies se ketyre ambienteve
dhe administrimit te siperfageve te perbashketa/ne bashkepronesi, ne rolin e pronarit
dhe/ose perfaqesuesit/te autorizuarit te pronarit/pronareve per kryerjen e ketyre
veprimeve etj. Ruajtja e objekteve dhe institucioneve publike dhe private, sigurimi fizik,
mbrojtja ¢ jetes dhe shendetit te shtetesave vendas dhe te huaj, instalimi dhe perdorimi i
sinjalistikes te radioalarmit dhe pajisjeve te tjera te vezhgimit. Projektimi dhe instalimi i
kontrollit te aksesit dhe te sigurise se larte, integrimi i sistemeve. Furnizimi dhe instalimi
i kasafortave cavoux, siguria e kutive te depozitave, terminale POS, ATM dha pajisja
bankare ne pergjithesi. Prodhimi, mirembajtja dhe tregetimi i pajisjeve dhe lendeve te
shuarjes se zjarrit dhe shpetimit. Konsulenca dhe analize te sigurise. Projektimi,
furnizimi, instalimi dhe mirembajtja e sistemeve te inteligjences. Projektimi, zbatimi,
mirembajtja dhe monitorimi i sistemeve te shuarjes se zjarrit. Projektimi dhe instalimi i
pajisjeve dhe impjanteve elektrike e civile. Furnizimi, instalimi, mirembajtja e pajisjeve
elektronike per perdorirn detar. Furnizimi, instalimi dhe mirembajtja e pajisjeve te
telekomunikacionit dhe radio nderlidhjes/import eksport me shumice dhe pakice, e
materialeve te teknologjise elektrike dhe elektronike, pajisje per navigacion. Sherbimi i
ruajtjes, transportit dhe shoqerimit te vlerave monetare e sendeve te ¢muara. Sigurimi
fizik i objekteve shteterore e private, i personave, si dhe veprimtarive social-kulturore,
sportive, fetare e politike. Import-eksport dhe shperndarje te shtypit shqiptar, import-
cksport dhe shperndarje e shtypit dhe e librave te huaj, perfagesimi dhe shperndarja e
mallrave, ndermarrja e botimeve te ¢do lloji dhe ne ¢'faredo gjuhe, ndermarrja e
aktiviteteve te shtypshkrimit dhe cdo lloji aktiviteti te lidhur me kete si dhe operimi i
magazinave te shtypit. Shitje artikuj te ndryshem suvenire, kancelari, vepra arti, aksesore
te ndryshem per libra dhe komjutera, cigare, pije suvenir, lodra cd dhe dvd etj te
ngjashme, shitjet on-line.

Objekti i veprimtarisé pér shoqériné e Perthithur “GLOB 06”shpk eshte: Import-eksport,
tregtim me shumice e pakice te konfeksioneve te ndryshme te te gjitha llojeve si
veshmbathje, aksesor te ndryshem, ora, bizhuteri, optike etj..

Té dyja shoqérité sa mé lart, pra Shogeria “SAFE SECURITY ALBANIA” sh.p.k dhe shoqéria
“GLOB 06”shpk, hartojné kété projekt marréveshje népérmjet pérfaqésuesve té tyre ligjor,
bazuar specifikisht né Nenet 215, 216, 225 t& Ligjit Nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe
shoqérité tregtare™ dhe Ligjit Nr.9723, daté 03.05.2007 “Pér Qendrén Kombétare té Bisnesitt™.

Duke qené se Shogeria Perthithese “SAFE SECURITY ALBANIA™ sh.p.k &shté 100% Ortak i

shoqéris¢ qé do té pérthithet Shogeria “GLOB 06” sh.p.k, ky bashkim me pérthithje do t&
realizohet bazuar né kété Marréveshje.

2. MOTIVET DHE QELLIMI I BASHKIMIT



Bashkimi népérmjet pérthithjes i shogérisé “GLOB 06~ sh.p.k nga Shogeria “SAFE SECURITY
ALBANIA”sh.p.k béhet né kuadrin e riorganizimit té aktivitetit tregtar, pérfshiré aktivitetin
financiar dhe tregtar t& Shoqerise Perthithese “SAFE SECURITY ALBANIA® sh.p.k.

OBIJEKTI i veprimtarisé sé shoqgrisé Perthithese “SAFE SECURITY ALBANIA” sh.p.k do té&
pérfshijé dhe objektin e veprimtarisé sé shoqérisé se Perthithur “GLOB 06” sh.p.k.

3. AKTIVET DHE PASIVET

N& kuadrin e kétij operacioni bashkimi shoqéria e Perthithur “GLOB 06” sh.p.k do t’i transferojé
shoqéris¢ Perthithese “SAFE SECURITY ALBANIA” sh.p.k térésiné e elementeve t&é aktivit
dhe pasivit sipas bilancit kontabgl t& vitit qé€ pérfundoi mé 31.12.2021, duke marré né konsideraté
edhe ¢do ndryshim t& ndodhur deri né momentin e pérthithjes q& éshté data 31.12.2021.

Shoqéria Pérthithése “SAFE SECURITY ALBANIA™ sh.p.k dhe Shogéria e Pérthithur “GLOB
06" sh.p.k ka hartuar pasqyrat financiare t& muajit qé pérfundon mé 31.12.2021. té cilat
paraqesin vlerén kontabél t& aseteve dhe detyrimeve t& shogérise s¢ pérthithur mé 31.12.2021,

dhe do t’i bashkangjiten bilancit t& shogérisé pérthithése “SAFE SECURITY ALBANIA”
sh.p.k.

T¢ gjitha marrédhéniet kontraktuale t& lidhura nga shogéria e pérthithur “GLOB 06” sh.p.k dhe
qé jan€ né fuqi né datén e pérthithjes, transferohen te shoqéria pérthithése “SAFE SECURITY

ALBANIA” sh.p.k., e cila merr pérsipér t& gjitha t& drejtat dhe detyrimet q¢ burojné nga kéto
marrédhénie kontraktuale.

4. DATA E PERTHITHJES

N& aspektin juridik, data e pérthithjes do t& konsiderohet data e pranimit Zyrtar nga Qendra
Kombétare e Biznesit (QKB) dhe e l&shimit prej saj t& Certifikatés sé Cregjistrimit t& Shoqérisé
s¢ Pérthithur “GLOB 06” sh.p.k. Efektet financiare dhe té kontabilitetit, pérfshiré deklarimet pér
Zyrén e Punés dhe pér Organet Tatimore do t& zbatohen nga data 01.01.2022. Té gjitha
operacionet e veprimtarisé pas datés 01.01.2022, do t& kryhen nga shoqéria pérthithése “SAFE
SECURITY ALBANIAsh.p.k. Pas késaj date ¢do e drejté apo detyrim, ¢do veprim financiar,
ekonomik apo administrativ do t& kryhet nga Kompania Perthithese “SAFE SECURITY

ALBANIA™ sh.p.k dhe do té pasqyrohet né kontabilitet nga shoqéria pérthithése “SAFE
SECURITY ALBANIA™sh.p.k.

5. TE DREJTAT DHE DETYRIMET ME PALET E TRETA DHE ME
INSTITUCIONET SHTETERORE

Pas datés s& pérthithjes, Shogeria “SAFE SECURITY ALBANIA” sh.p.k merr ¢do té drejté ¢
detyrim qé ka patur shoqéria e pérthithur “GLOB 06” sh.p.k. né marrédhéniet me t& gjithé
personat fiziké apo juridiké si dhe institucionet shtetérore, si organet tatimore vendore dhe
qendrore, pérfshiré Qendrén Kombétare t& Biznesit, Drejtoriné e Regjistrimit t&¢ Automjeteve,
Zyrén e Punés, etj.



Shogeria Perthithese “SAFE SECURITY ALBANIA” sh.p.k do t€ jeté pérgjegjése pér ndjekjen
e & gjitha procedurave dhe pérgjegjésive financiare, juridike dhe administrative me organet

tatimore qendrore dhe vendore deri né gregjistrimin prej tyre té shogerise se Perthithur “GLOB
06" sh.p.k.

6. KAPITALI THEMELTAR

Duke gené se Kompania Perthithese “SAFE SECURITY ALBANIA” sh.p.k &shté 100% ortak i
shoqérisé qé do t& pérthithet Shogeria “GLOB 06” sh.p.k., ky bashkim me pérthithje nuk do té&
sjell ndryshim ne Kapitalin Themeltar té shoqérisé pérthithése.

7. TE DREJTA DHE AVANTAZHE Ti VECANTA

Ky bashkim me pérthithje nuk do té pérmbajé as té drejta dhe as ndonjé avantazh t& vecanté pér
ortaket, duke qené se shoqéria pérthithése “SAFE SECURITY ALBANIA” sh.p.k éshté 100%
Ortake e shoqérisé sé pérthithur “GLOB 06” sh.p.k.

8. MARREDHENIET E PUNESIMIT

Punémarrésit e shoqérisé sé pérthithur “GLOB 06” sh.p.k. do té transferohen né shoqériné
pérthithese “SAFE SECURITY ALBANIA”sh.p.k, népérmjet nénshkrimit té kontratave t& reja
té punésimit.

Né pérputhje me dispozitat ligjore né fuqi, shogéria e Perthithur “GLOB 06” sh.p.k. dhe
shogeria Perthithese “SAFE SECURITY ALBANIA"sh.pk, do t& deklarojné né organet
tatimore respektive dhe né Zyrén e Punés largimin nga puna t& punonjésve t& Shogerise se
Perthithur “GLOB 06” sh.p.k. dhe marrjen e tyre né puné nga Shogeria Perthithese “SAFE
SECURITY ALBANIA”sh.p.k.

Shoqeria Perthithese
“SAFE SECURITY ALBANIA” shpk

Administratori: 6} T\t \/m::.—

Shoqeria e Perthithur
“GLOB 06" sh.p.k

Administratori

NIPT: K61719012T
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